PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.09.2019г. № 428
          п. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области В.В. Астапенковой

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Шумячский центр развития ребенка - детский сад «Солнышко» Г.М. Баенковой             от 12.09.2019 г. № 20

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Астапенкову Валентину Васильевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Шумячский центр развития ребенка – детский сад «Солнышко», за многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Г.А. Варсанова